FiN 3a Giornata Attivita Esordienti Belluno Treviso 1

VENETO RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero

Treviso, Domenica 19/01/2025 ore 11:16
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta
1 1 4 ORTOLAN EMMA
2 1 2 DAL TOE' HERMIONE
3 1 3 MERLER AURORA
4 1 1 LONGARON MARGOT
5 1 5 REDUCE ADELE
6 1 7 OLIVOTTO NOEMI
7 1 6 CHIESISABELLA
8 2 4 REATO ZOE
9 1 8 ZANDONA'BENEDETTA
9 3 4 OLIVOTTO GIORGIA
1 2 3 MILANESE DILETTA
12 2 5 ZORZIVITTORIA
13 2 7 CECCHIN DILETTA
13 2 2 SPERANDIO GIOIA
15 2 6 DA LOZZO CAMILLA GILDA
16 2 8 PIOVESAN ELISABETTA
17 4 3 PRAGLIOLA ALESSIA
18 3 5 SCUSSEL VERONICA
19 3 6 CIMOLATO GIORGIA NEVIA
20 2 1 MAZZON GINEVRA
20 3 3 MARIOTTO ERICA
22 4 7 OLIVIER AURORA
23 3 2 MONDINI CECILIA
24 4 6 MOSCA LETIZIA
25 4 4 DONAGGIO GRETA
26 4 2 SAMASSA COLETTE
27 3 7 BORTOLUZZI AMERIE
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MODANESE MALIKA

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)
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Foglion. 1
19/01/2025

Cat.: Esordienti B F

Societa

MONTENUOTO SSD

STELLA MARINA SSD - ARCAD
NORD EST H20 SSD RL
ATTIVAMENTE AGORDINO SSD
SPORTING CLUB LESSINIA SD
NORD EST H20 SSD RL
NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL
UOEI CANDIDO CABBIA - TRE
MONTENUOTO SSD
SPORTING CLUB LESSINIA SD
UOEI CANDIDO CABBIA - TRE
RONCADENUOTO SSD ARL
SPORTING CLUB LESSINIA SD
SPORTING CLUB LESSINIA SD
MONTENUOTO SSD

UOEI CANDIDO CABBIA - TRE
NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL
ATTIVAMENTE AGORDINO SSD
MONTENUOTO SSD

ASD NATATORIUM TREVISO
NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL
ATTIVAMENTE AGORDINO SSD
UOEI CANDIDO CABBIA - TRE
ATTIVAMENTE AGORDINO SSD
NORD EST H20 SSD RL
ATTIVAMENTE AGORDINO SSD
SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD
STELLA MARINA SSD - ARCAD

Tempo

00:35.6
00:36.6
00:37.0
00:37.6
00:37.7
00:37.8
00:38.6
00:39.5
00:40.3
00:40.3
00:41.2
00:41.5
00:42.0
00:42.0
00:42.6
00:42.9
00:43.1
00:43.9
00:44.8
00:45.9
00:45.9
00:46.1
00:46.9
00:48.3
00:48.4
00:48.6
00:49.7
00:50.3

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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